
 
 

 

 

 

 

 

 
Út 1. 8. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S K. J. ERBENEM 
O známém spisovateli vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 4. 8. 

kulturní sál 
1900 KONCERT 

TÓNY PŘED KAMEROU – SLAVNÉ FILMOVÉ MELODIE | V programu 
zazní: Forrest Gump, Jurský park, Stmívání, Panna a netvor a mnohé další, … 
Housle: Jitka Koláčná Břízová Klavír: Monika Chmelařová 
 

50,- 

 
So 5. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina MAGNET 30,- 

 Po 7. 8. 
kulturní sál 

1900 TANEČNÍ VEČER Skupina X-BAND 30,- 

 
Út 8. 8. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S K. MOOREM 
O hudebním skladateli a bělohradském rodákovi vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 11. 8. 

kulturní sál 
1900 KONCERT ALBUM | Bluegrassová kapela 50,- 

 
So 12. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina UNISTAR 30,- 

 
Po 14. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina PREMIER 30,- 

 
Út 15. 8. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S K. V. RAISEM | O známém spisovateli a bělohradském rodákovi, 
vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 18. 8. 

kulturní sál 
1900 

ZÁBAVNÝ POŘAD 
S PÍSNĚMI  

A AUTORSKÝM 
ČTENÍM 

On má jinou | S autorkou a scénáristkou Kateřinou Tomanovou na téma 
životních přešlapů s názvem „On má jinou“ rozpráví herec a muzikálový zpěvák 
Jaroslav Beneš 

50,- 

 
So 19. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina CHORUS 30,- 

 
Po 21. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina GALILEO BAND 30,- 

 
Út 22. 8. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S E. ŠTORCHEM 
O známém spisovateli a archeologovi, vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Pá 25. 8. 

kulturní sál 
1900 KONCERT Klavírista HONZA JAREŠ | Večer plný písní 100,- 

 
So 26. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina WINGS 30,- 

 
Po 28. 8. 

kulturní sál 
1900 TANEČNÍ VEČER Skupina PREMIER 30,- 

 
Út 29. 8. 

kulturní sál 
1900 BESEDA 

HODINKA S L. MAŠÍNOVOU 
O spisovatelce, která žila v Lázních Bělohrad, vypráví Jitka Mečířová 

Dobrovolné 

 
Čt 31. 8.  

kulturní sál 
1900 PŘEDNÁŠKA 

JÍDLO JAKO LÉK I JED | Jak a kdy nám potrava škodí? Které nemoci 
způsobuje? A o mnohém dalším bude vyprávět Mgr. Ilona Nápravníková 

Dobrovolné 

Změny v programu vyhrazeny  

 

   

KULTURNÍ PROGRAM 

              SRPEN 2017 


